ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СУРГУТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УЛЬТ-ЯГУНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
628430 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра Сургутский район, с.п. Ульт-Ягун, ул. 35 лет Победы 1/1,

Тел (3462) 738-234, E-mail: ult-sosh@yandex.ru

ПРИКАЗ

«14» ноября 2023 г.                                                                                  № 974

Об утверждении Антикоррупционной политики

На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Антикоррупционную политику МБОУ «Ульт-Ягунская СОШ»

(Приложение)

2. Ознакомить Ахмедовой Е.Д., заместителю директора, работников школы с

Антикоррупционной политикой до 16 ноября 2023 года

3. Обеспечить Верясовой Е.Ю., системному администратору, до 16 ноября

2023 года, размещение Антикоррупционной политики МБОУ «Ульт-

Ягунская СОШ» на официальном сайте образовательной организации в

разделе «Антикоррупционная политика»

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                Н.Н. Астапенко